
UCHWAŁA NR XXII/203/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako 
drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz.1378) oraz na podstawie art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.1)) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii odcinek drogi gminnej nr 102315 O w miejscowości Przylesie 
Dolne Gmina Grodków w zakresie obejmującym dz. nr 294/7, nr 294/8 i nr 294/9 obręb Przylesie Dolne 
poprzez ich wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie i przebieg odcinka drogi o którym mowa w § 1, oznaczone jest na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
1) Dz. U. z 2020 r.  poz.1087 i poz. 471 

Id: F6449C75-A900-4B2E-94AF-EB075932E79F. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/203/20 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Id: F6449C75-A900-4B2E-94AF-EB075932E79F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

